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Relatério de Cotagao

Pesquisa realizada entre 10/09/2025 09:16:54 e 11/09/2025 15:06:12
Relatério gerado no dia 12/09/2025 10:21:53 (IP: 45.171.254.148)

SERVICOS DE MANUTENGAO ELETRICA
lis: SERVICOS DE MANUTENGAO ELETRICA EM AREAS ESPECIFICAS EM VEICULOS PEQUENC

Nome

Servigos de ar-condicionado, conforme Relagdo de Veiculos da Frota
Servigos de ar-condicionado. conforme Relagdo dc Veiculos da Frota
Servigos dc bomba injciora, bico injetor, conforme Relagdo de Veiculos
Servigos de bomba injetora, bico injetor, conforme Relagdo dc Veiculos
Servicos de injegdo eletrénica, conforme Relagdo dc Veiculos da Frota
Servigos de injegdo eletrénica, conforme Relagdo de Veiculos da Frota
Servigos elétricos, conforme Relagdo dc Veiculos da Frota Municipal.
Servigos elétricos, conforme Relagdo dc Veiculos da Frota Municipal.
Servigos de ar-condictonado, conforme Relagdo de Veiculos da Frota
Servigos de ar-condicionado, conforme Relagdo de Veiculos da Frota
Servigos dc bomba injetora, bico injetor, conforme Relagdo dc Veiculos
Servigos de bomba injetora, bico injetor. conforme Relagdo dc Veiculos
Servigos de injegdo eletrénica, conforme Relagdo de Veiculos da Frota
Servigos elétricos, conforme Relagdo de Veiculos da Frota Municipal.
Servigos elétricos, conforme Relagdo de Veiculos da Frota Municipal.
Servigos de injegdo eletrénica, conforme Relagdo de Veiculos da Frota
Servicos especializados de manutengdo preventiva e corretiva (mdo
Servicos especializados de manutengdo preventiva e corretiva (mdo de
Servicos Elétricos e Injecdo Especializado especializados de

Descrigdo

Servigos de ar-condicionado, conforme
Servigos de ar-condicionado. conforme
Servigos dc bomba injciora, bico injetor,
Servigos de bomba injetora, bico injetor,
Servigos de injegdo eletrénica, conforme
Servigos de injegdo eletrénica, conforme
Servigos elétricos, conforme Relagdo dc
Servigos elétricos, conforme Relagdo dc
Servigos de ar-condictonado, conforme
Servigos de ar-condicionado, conforme
Servigos dc bomba injetora, bico injetor,
Servigos de bomba injetora, bico injetor.
Servigos de injegdo eletrénica, conforme
Servigos elétricos, conforme Relagdo de
Servigos elétricos, conforme Relagdo de
Servigos de injegdo eletrénica, conforme
Servicos especializados de manutencdo
Servigos especializados de manutengdo
Servicos Elétricos e Injecdo Especializado

89,67
118,85
119,33
142,27
144,33

79,66

70,67

94,00

85,95
102,82
201,63
195,93
204,22
125,31
114,44
111,26

91,67
150,47
217,21

140 Horas
128 Horas
110 Horas
125 Horas
130 Horas
130 Horas
100 Horas
110 Horas
100 Horas

75 Horas
160 Horas
100 Horas
110 Horas
120 Horas
110 Horas
110 Horas
140 Horas
180 Horas
160 Horas
Valor Global:

Unidade Total

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

12.553,80
15.212,80
13.126,30
17.783,75
18.762,90
10.355,80
7.067,00
10.340,00
8.595,00
7.711,50
32.260,80
19.593,00
22.464,20
15.037,20
12.588,40
12.238,60
12.833,80
27.084,60
34.753,60
310.363,05



